
Zarządzenie nr EK.120.1.2021
Burmistrza Kłobucka   

z dnia 4 stycznia 2021 roku

w sprawie:  powołania Zespołu do opracowania planu nasadzeń drzew oraz krzewów na
terenie Gminy Kłobuck  

  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2020 r.,  poz.713 z późn. zm.) oraz art. 83 b ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 16 kwietnia
2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2020 r. poz. 55 z późn. zm. ) zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Powołuje się Zespół do opracowania planu nasadzeń drzew oraz krzewów na terenie 
Gminy Kłobuck, którego obowiązek wynika z art. 83 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 16 
kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody, celem realizacji decyzji zezwalającej na 
usunięcie drzew i krzewów oraz dokonania nasadzeń zastępczych.

2. W skład Zespołu wchodzą:          

1) Przewodniczący Zespołu : Anna Grabowska-Graj – kierownik Wydziału 
Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa; 

2) Zastępca Przewodniczącego: Małgorzata Krupa – inspektor w Wydziale 
Gospodarki Przestrzennej i Gospodarki Nieruchomościami;

3) Członkowie Zespołu:  

a) Sylwia Piątkowska – Sekretarz Gminy,

b) Adam Stasiński – inspektor w Wydziale Iwestycji i Rozwoju, 

c) Aleksandra  Koszarek-Cyra  – referent  w Wydziale  Gospodarki  Komunalnej,
Ochrony Środowiska i Rolnictwa, 

d) Beata  Trzepizur  –  kierownik  Wydziału  ds.  utrzymania  dróg  i  zadań
komunalnych w Zarządzie Dróg i Gospodarki Komunalnej w Kłobucku,

e) Monika  Piątkowska –  starszy  inspektor  w Wydziale  ds.  utrzymania  dróg  i
zadań komunalnych w Zarządzie Dróg i Gospodarki Komunalnej w Kłobucku.

                                                             § 2

1. Zespół na podstawie zebranych informacji wyznaczy tereny i miejsca leżące na 
terenie Gminy Kłobuck możliwe do zagospodarowania na cele, o których mowa w § 
2 ust. 1.

2. Zespół w trakcie swoich prac będzie sporządzał projekty możliwych do dokonania 
nasadzeń zastępczych z uwzględnieniem istniejących warunków przestrzennych i 
środowiskowych zgodnie z polityką przestrzenną gminy określoną prawem 
miejscowym.



                                                            § 3

1. Wyniki pracy Zespołu będą wskazywać tendencje i kierunki rozwoju w postaci 
projektów zazielenienia poszczególnych obszarów gminy.

2. Dokumenty wytwarzane w trakcie pracy Zespołu podlegają stałej aktualizacji.

                                                        § 4

Posiedzenia Zespołu zwoływane będą przez Przewodniczącego zarówno celem realizacji 
długookresowej perspektywy, jak i z uwzględnieniem bieżących potrzeb.

                                                        § 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


